
Tisková zpráva       

Praha, 28. 11. 2018 

     

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: kateh@post.cz , tel.: 731 613 603 

4ISP, Ing. Dagmar Smrčinová, Ph.D., e-mail: dagmar.smrcinova@eurazio.eu, tel.: 774 833 700, www.eurazio.eu , www.4isp.cz  

By 

Vánoční akce v největším showroomu laserů a CNC strojů ve 
střední Evropě EURAZIO v Modleticích u Prahy 

______________________________________________________________________ 

 
Společnost 4ISP již v minulosti dokázala, že umí dělat tradiční věci netradičním způsobem. 

A tak jako nabízí nadstandartní servis svým zákazníkům, vnesla i řadu inovací do 

předvánočního prodeje. Maximálně se tak snaží vyjít vstříc firmám, které ke konci ruku řeší 

čas, peníze a to jak investice tak úspory, a řadu obchodních jednání.  Po celý prosinec je zve 

do prodejního a předváděcího centra EURAZIO na lasery a CNC stroje, ojedinělého místa, 

které zákazníkům nabízí největší množství laserů a CNC strojů na jedné ploše připravených 

pro jejich předvedení a vyzkoušení vlastních materiálů a aplikací. Na všechny stroje 

poskytuje firma 4ISP v předvánočním období až čtyřiceti procentní slevu, dále možnost 

využití jednacích místností spolu s občerstvením. A pro ty, kteří řeší i vzdálenost, jak po ČR 

nebo pro své zahraniční partnery, kteří mají čas jen na otočku zastavit se v Praze, 

i ubytovací prostor přímo v EURAZIO s veškerým komfortem. Tyto Perfekt days, lze 

zorganizovat jak individuálně kdykoli v průběhu prosince nebo se zařadit v rámci 

plánovaných skupin, jako například 13. prosince. Zákazníci tuto rozpracovanou strategii 

ukázek práce na jednotlivých strojích velice oceňují, jako i návrhy řešení pro specifické 

provozy, zakázkové modifikace, implementace do výrobních linek nebo částečně robotická 

řešení. Nadstavbou jsou nově pak i další služby.  

 

„Tak zvaný Perfekt day v centru EURAZIO jsme koncipovali v duchu nejpalčivějších otázek, které si 

náš zákazník v hektickém předvánočním období podkládá, jako například, jak ulevit ekonomice 

podniku před koncem účetního období díky nákupu nového stroje? Nestíháte? Je to pro Vás 

daleko? Nejste si jisti návratností? Na kolik by Vás přišel měsíční výpadek výroby? Zkusíte to?“ 

uvádí Ing. Dagmar Smrčinová, PhDr, marketingová a projektová ředitelka centra EURAZIO.  

 

Celý koncept Perfekt Day je pojat nikoli pouze jako perfektní ukázkový den EURAZIO, ale jako 

perfektně využitý čas zákazníků, kteří se stroji, jako 4 - 7 typy vláknových laserů na řezání kovů 6 - 

10 typy značkovacích a popisovacích laserů, 1-2 ohraňovacích lisů, 1-2 bruskami, 6 - 10 CO2 

lasery, 6 - 10 frézkami, filtračními a chladícími jednotkami, kompresory doplňkovými zařízeními 

a příslušenstvím k řezacím a obráběcím strojům nejenom seznámí, ale perfektně využijí i svůj 

drahocenný čas. Nové centrum EURAZIO zajistí svoz zákazníků z letiště Praha anebo Hlavního 

nádraží, nabídne komplexní celodenní testování strojů i zrychlené 2–3 hodinové. Umožní 

zákazníkovi vyzkoušet vlastní materiály i aplikace. Pro zájemce nabídne jako službu doplňková 

školení obsluhy strojů nebo bezplatné telefonické konzultace obsluhy stroje či standardní 

mailto:kateh@post.cz
mailto:smrcinova@eurazio.eu
http://www.eurazio.eu/
http://www.4isp.cz/
https://www.eurazio.eu/cs/katalog
https://www.eurazio.eu/cs/perfektniden


Tisková zpráva       

Praha, 28. 11. 2018 

     

Pro více informací kontaktujte: 

Mgr. Kateřina Goroškov, e-mail: kateh@post.cz , tel.: 731 613 603 

4ISP, Ing. Dagmar Smrčinová, Ph.D., e-mail: dagmar.smrcinova@eurazio.eu, tel.: 774 833 700, www.eurazio.eu , www.4isp.cz  

By 

i prodloužené záruční doby, On-site servis i NBD servisní smlouvu. V EURAZIO jsou k vidění 

základní typy vláknových řezacích laserů na řezání kovů, kombinované stroje pro trubkové a plošné 

řezání kovu, trubkové řezací stroje pro velmi malé i velmi velké průměry kovových materiálů, 

značkovací lasery s automatickými podavači pro velkokapacitní výrobu, značkovací lasery pro 

velkoformátová značení. Škála strojů je široká, od strojů pro školy a hobby použití až po stroje pro 

průmyslovou výrobu.  

  

EURAZIO je tady pro Vás, přijďte a inspirujte se nejmodernějšími technologiemi 

WWW.EURAZIO.EU 

 

 

_________________________________________________________________________ 

Firma 4ISP, provozující největší showroom laserů a CNC strojů v Evropě, je od podzimu loňského roku 
vlastníkem dceřiné německé firmy 4ISP GmbH se sídlem V Lupburgu. V současnosti připravují otevření 
pobočky na Ukrajině a naplno rozjeli distribuci do Pobaltí. Celkový obrat firmy v roce 2017 přesáhl 4,5 oproti 
2,3 milionům Eur v roce 2016. Mezi největší mezníky loňského roku patřil společný projekt 4ISP s americkou 
firmou Autodesk 
 
Společnost 4ISP má dvě klíčová prodejní oddělení se čtyřmi aktivitami: Prodejem CNC strojů se řadí mezi 
specialisty na prodej laserů a CNC frézek. Je výhradním prodejcem stabilních a profesionálních strojů 
RELICUT.  Je majitelem značky vláknových laserů HSG v Evropě. Pro část Evropy zajišťuje distribuci 
Holandských řezacích a značkovacích laserů BRM laser. Nabízí také stroje pro modeláře či školy případně 
malovýrobu. Všechny typy strojů naleznou zákazníci v předváděcím centru, kde si je mohou otestovat. 
Samostatné CNC oddělení strojů začalo vznikat v roce 2013, v roce 2015 bylo již dominantou provozu firmy. 
Dále naleznou zákazníci ve skladech firmy širokou nabídku mechanických i elektronických CNC komponentů 
či obráběcích strojů. Dále nabízí spotřební materiál a doplňky k laserům a frézkám. Třetím pilířem firmy jsou 
CNC služby, jako značení kovových i nekovových produktů (popisování, gravírování grafiky), řezání tyčového 
materiálu, broušení nakulato, řezání deskového materiálu a zakázkový servis CNC strojů. Posledním pak 
CCTV – bezpečnostní kamerové systémy zastoupené převážně českou značkou RELICAM naleznete na 
cctv.inshop.cz. Společnost 4ISP provozuje již několik let internetové obchody s širokou nabídkou kamerových 
CCTV systémů na stránkách cctv.inshop.cz a CNC komponenty a stroji na cnc.inshop.cz. 

mailto:kateh@post.cz
mailto:smrcinova@eurazio.eu
http://www.eurazio.eu/
http://www.4isp.cz/
http://www.eurazio.eu/
https://www.hsg-laser.eu/cs
http://cctv.inshop.cz/?utm_campaign=4isp&utm_source=homepage
http://cnc.inshop.cz/?utm_campaign=4isp&utm_source=homepage

